

Poznań, dnia 11.12.2013
EZ/350/138/2013/1481

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/138/2013 Zakup i dostawa
wyposażenia: parawany przejezdne, stoliki przyłóżkowe

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 2 - Stolik przyłóżkowy typu "Przyjaciół"

Czy Zamawiający dopuści stół o regulacji wysokości w zakresie 850-1300 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 2 - Stolik przyłóżkowy typu "Przyjaciół"

Czy Zamawiający dopuści blat o wymiarach: 775 x 450 mm lub 735 x 430 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet nr 2 - Stolik przyłóżkowy typu "Przyjaciół"

Czy Zamawiający dopuści stół o regulacji kąta pochylenia w zakresie 0 - 60 st.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Ponadto informuję, że dokumenty wymienione w pkt.3.1 SIWZ - str. 2, podpunkt 1 i 2 nie posiadają daty ważności, więc jak udokumentować ważność tych dokumentów. Instytucje je wystawiające wydają te dokumenty na czas nieokreślony. A nawet w przypadku Deklaracji Zgodności, którą wystawia Producent/Wytwórca nie wstawia daty ważności. czy Zamawiający mógłby zrezygnować z tego wymogu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania daty ważności.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna